
Smlouva o ubytování 
ve smyslu zákona § 754 Občanského zákoníku 

číslo: 2017/01 

 

 

DISCOVERY TOURS s.r.o. 
se sídlem : Ostrovského 36b, 150 00 Praha 5 
IČ  : 26171198 
DIČ: CZ26171198 
Provozovna: PENZION NECO, Malá Skála 54 

 

/ dále jako „ubytovatel“ / 

a 
 
Základní škola Vladislava Vančury 
Hauptova 591 
156 00 Praha 5 - Zbraslav 
IČO: 61386961 

 

/ dále jako „objednatel“ / 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku výše uvedené strany tuto: 

 

Smlouvu o ubytování 

 

I. 

Předmět ubytování 

 

1. Ubytovatel prohlašuje, že je provozovatelem penzionu Neco v Malé Skále. 
 

2. Ubytovatel dále prohlašuje, že je oprávněn v rekreačním objektu poskytovat 
ubytovací služby v rámci své podnikatelské činnosti.  

 

3. Ubytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli k užívání ubytovací kapacitu 
objednaného počtu osob, včetně veškerého jejího příslušenství, a to na stanovenou 
dobu. 

 



4. Objednatel má právo na užívání společných prostor a používání všech služeb, 
jejichž poskytování je s ubytováním spojeno.  

 

5. Ubytovatel se zavazuje předat Objednateli prostory vyhrazené mu k ubytováni ve 
stavu, který je způsobilý pro jeho řádné užívání. 

 

 

II. 

Doba ubytování 

 

1. Tato smlouva se uzavírá na 2 noci / 3 dny v termínu od 18.10. do 20.10. 2017 
 

 

III. 

Úhrada za ubytování 

 

1. Úhrada za ubytování v délce 2 dní dle předchozího bodu činí předběžně 69360,- 
Kč dle níže uvedeného 

2.  

Jméno školy ZŠ Vladislava Vančury 

Termín pobytu 18-20/10 2017 

Rezervované pokoje Apartmány 1-6 (2,4,4,4,4,8 lůžek) 

Počet osob 24 ( -2 osoby zdarma) 
  

Další služby Počet osob Cena Celkem 

Plná penze + svačiny 24 Začátek oběd 18/10.,konec oběd 
20/10 + svačiny 18/10 1x, 19/10 

2x, 20/10 2x:  
Plná penze: 390 Kč x 24x2noci 
Extra oběd 20/10: 85 Kč x 24 
Svačiny: 40 Kč x 24 osob x 5  

 
 
 
18720,- Kč 
2040,- Kč 
4800,- Kč 

Outdoorové aktivity 24 24x1125 Kč 27000,- Kč 

doprava 26 24x700 Kč 16800,- Kč 

BANKA ČSOB, Lidická 43, Praha 
5 

Celková částka: 69360,- Kč 

ČÍSLO ÚČTU 477251173 Záloha (v Kč):hotovost 69360,- Kč 

KÓD BANKY 0300 Datum splatnosti: 13/10 13.10. 2017 

VARIABILNÍ SYMBOL 18101   

PŘÍJEMCE DISCOVERY TOURS 
s.r.o. 

  

U VŠECH PLATEB PROSÍM NEZAPOMEŇTE UVÉST VARIABILNÍ SYMBOL 

 
 
3. Objednatel se zavazuje uhradit fakturu ve výši 100% a to do 28.10. 2017. 

 
 



3.  Daňový doklad / faktura bude vystaven/a v penzionu při příjezdu skupiny. 

 

IV. 

Odstoupení od smlouvy 

 

1. Ubytovatel může tuto smlouvu vypovědět v případě, že nedojde k plnění dle 
odstavce lll bodu 2. 

 

 

V. 

Ostatní ujednání 

 

1. Objednatel je povinen užívat prostory vyhrazené mu k ubytování a  s ubytováním 
spojené řádně; v těchto prostorách nesmí objednatel bez souhlasu ubytovatele 
provádět žádné podstatné změny. 

 

2. Objednatel prohlašuje, že je povinen veškeré zjištěné závady na pokojích  
neprodleně nahlásit ubytovateli při příjezdu na penzion. 

 

3. Objednatel je povinen dbát všech platných nařízení o bezpečnostních předpisech 
a opatřeních s tím souvisejících a to zejména zákaz kouření a otevřeného ohně 
v objektu. 

 

4. Objednatel je povinen dbát na to, aby nebyl narušován veřejný pořádek a chránit 
majetek ubytovatele proti poškození a zcizení.  

 
5. Při odchodu je Objednatel povinen uzavřít okna a vchodové dveře objektu. 
 

6. Po ukončení pobytu - trvání platnosti této smlouvy - je Objednatel povinen 
zkontrolovat pokoje společně s Ubytovatelem a v případě zjištění škod tyto 
uhradit na místě v hotovosti. 

 

 

 

 

 

 



VI. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom. 

3. Tato smlouva nabývá účinností dnem podpisu této smlouvy. 
4. Smlouva byla uzavřena ze svobodné vůle obou smluvních stran, nebyla uzavřena 

v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, což smluvní strany výslovně 
potvrzují, na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

 

V Praze, dne 27.9. 2017 

 

Jana Šustrová 

Odpovědný zástupce penzionu Neco 

Malá Skála 54 

 

 

 

 

 

……………………………….     …………………………… 

             Ubytovatel        Objednatel 

 

 

 


